

	文書番号	教施財	第1547-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和4年1月25日	
	開札日	令和3年8月26日		
工事名称	大阪府立枚方なぎさ高等学校ブロック塀改修工事			
				設計内訳書
工事場所	枚方市磯島元町			
工事費	¥23,433,300-	(消費税相当額	¥2,130,300-)
工事価格	¥21,303,000-			
工事概要	ブロック塀改修工事一式			

大阪府立枚方なぎさ高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	11,979,546	
計				11,979,546	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	3,937,607	
II 現場管理費		1	式	2,530,390	
III 一般管理費等		1	式	2,855,457	
計				9,323,454	
合計（工事価格）				21,303,000	
消費税相当額	10%	1	式	2,130,300	
総合計（工事費）				23,433,300	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		11,979,546																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		11,682,086																																
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	4.41%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		297,460																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="4">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td>297,460</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>297,460</td> <td>電気</td> <td></td> <td>機械</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="4">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)				297,460	建築	297,460	電気		機械		② リース料				0	③ 工事排水料金				0											
① 発生材処分費(建築+電気+機械)				297,460																																
建築	297,460	電気		機械																																
② リース料				0																																
③ 工事排水料金				0																																
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名称</th> <th>金額</th> <th>経費率</th> <th>金額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>3.96% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名称	金額	経費率	金額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	3.96% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	1.00%	ト' 0
名称	金額	経費率	金額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	3.96% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		297,460																																
E	【A-D】	:		11,682,086																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		515,179																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		515,179																																
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 電気分 機械分	(3,422,428)	3,422,428																																
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		3,937,607																																

(大阪府立枚方なぎさ高等学校ブロック塀改修工事)

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	15,917,153																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	15,619,693																																
β	H'に対する現場管理費率	:	16.20%																																
I	特別専門純工事費(i~viiの計)	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費(i'~vii'の計)	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>16.20% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	16.20% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	16.20% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	297,460																																
K	【H-J】	:	15,619,693																																
L	【K $\times\beta$ 】	:	2,530,390																																
M	現場管理費【L+I'】	:	2,530,390																																
N	工事原価【H+M】	:	18,447,543																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	18,447,543																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.44%																																
O	一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	2,848,300																																
P	契約保証費【N' $\times 0.04\%$ 】	:	7,379																																
	端数処理	:	▲ 222																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 2,855,457																																

建築改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		直接仮設工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
掘出し	簡易	1	式		114,000	別紙 00-0001		
養生	簡易	1	式		68,000	別紙 00-0002		
整理清掃後片付け	簡易	1	式		236,000	別紙 00-0003		
既設防球ネット巻き上げ	復旧手間共 対象175m H=3.0m	1	式		299,200			
計					717,200			

建築改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考			
ブロック撤去	(A)L=2.8m H1.53m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	4	か所	73,300	293,200	代価表 0001			
ブロック撤去	(B)L=2.8m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	43	か所	77,500	3,332,500	代価表 0005			
ブロック撤去	(B)L=2.0m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	2	か所	63,400	126,800	代価表 0006			
ブロック撤去	(B)L=1.6m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	1	か所	56,400	56,400	代価表 0007			
ブロック撤去	(C)L=2.8m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	4	か所	77,500	310,000	代価表 0008			
ブロック撤去	(1)L=1.4+1.4m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	1	か所	77,500	77,500	代価表 0009			
ブロック撤去	(2)L=0.8+2.0m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	1	か所	77,500	77,500	代価表 0010			
ブロック撤去	(3)L=1.2+2.0m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	1	か所	84,600	84,600	代価表 0011			
忍び返し撤去	有刺鉄線2段+支柱(鉄筋)φ300	176	m	690	121,440	代価表 0012			
鋤取		13.7	m ³	9,260	126,862	代価表 0013			
樹木伐採・抜根		1	式		16,200	別紙 00-0004			
除草	集積共	350	m ²	260	91,000	代価表 0014			
テニス練習板撤去		1	式		262,071	別紙 00-0005			
計					4,976,073				

建築改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
メッシュフェンス	(A)L=2.8m H1.6m 忍び返し付 コア抜き共 CB空洞部モルタル詰め共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	4	か所	85,400	341,600	代価表 0016
メッシュフェンス	(B)L=2.8m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	43	か所	81,200	3,491,600	代価表 0021
メッシュフェンス	(B)L=2.0m H1.8 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	2	か所	60,700	121,400	代価表 0023
メッシュフェンス	(B)L=1.6m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	1	か所	50,400	50,400	代価表 0025
目隠しフェンス	(C)L=2.8m H1.8m コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	4	か所	119,000	476,000	代価表 0027
メッシュフェンス	(1)L=1.4+1.4m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	1	か所	81,200	81,200	代価表 0029
メッシュフェンス	(2)L=0.8+2.0m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	1	か所	81,200	81,200	代価表 0030
メッシュフェンス	(3)L=1.2+2.0m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	1	か所	91,500	91,500	代価表 0031
防球ネット張り足し	H900 175m	1	式		525,000	
テニス練習板跡埋戻		3.3	m3	1,730	5,709	代価表 0033
敷地整地	人力と機械の併用	1,045	m ²	220	229,900	
計					5,495,509	

建築改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		発生材処分				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬費	積込み共	1	式		599,154	別紙 00-0006
発生材処分費		1	式		297,460	別紙 00-0007
スラップ控除	鉄屑 ヘビーH3	2.9	t	▲36,500	▲105,850	
計					790,764	

ブロック塀改修工事		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し	簡易	1	式		114,000	別紙 00-0001
墨出し	簡易 -	200	m ²	570	114,000	
計					114,000	
養生	簡易	1	式		68,000	別紙 00-0002
養生	簡易 -	200	m ²	340	68,000	
計					68,000	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		236,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け	簡易 -	200	m ²	1,180	236,000	
計					236,000	

建築改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採・抜根		1	式		16,200	別紙 00-0004
抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	2	本	8,100	16,200	
計					16,200	
テニス練習板撤去		1	式		262,071	別紙 00-0005
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	29	m	1,540	44,660	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	3.7	m ³	41,800	154,660	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	3.7	m ³	16,700	61,790	
テニス練習板周囲 鋤取		3.1	m ³	310	961	代価表 0015
計					262,071	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック撤去	(A)L=2.8m H1.53m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			73,300	代価表 0001
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	11.8	1	926.69	10,934.94	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.6	1	36,025.2	21,615.12	
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16	代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	15	1	1,187.5	17,812.5	代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	15	1	1,512.5	22,687.5	代価表 0004
	計						73,257.22	
	笠木モルタル撤去		m3	1			2,070	代価表 0002
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	1	0.75	2,762.12	2,071.59	
	計						2,071.59	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄筋切断	D10	か所	1			1,190	代価表 0003
01	普通作業員		人	0.05	1	19,000	950	○
	その他		式	1	0.25	950	237.5	
	計						1,187.5	
	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	1			1,510	代価表 0004
01	はつり工		人	0.05	1	24,200	1,210	○
	その他		式	1	0.25	1,210	302.5	
	計						1,512.5	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ブロック撤去	(B)L=2.8m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			77,500		代価表 0005
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	12.5	1	926.69	11,583.63		
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.7	1	36,025.2	25,217.64		
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16		代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	15	1	1,187.5	17,812.5		代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	15	1	1,512.5	22,687.5		代価表 0004
	計						77,508.43		
	ブロック撤去	(B)L=2.0m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			63,400		代価表 0006
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	10.9	1	926.69	10,100.92		
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.5	1	36,025.2	18,012.6		
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16		代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	13	1	1,187.5	15,437.5		代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	13	1	1,512.5	19,662.5		代価表 0004
	計						63,420.68		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ブロック撤去	(B)L=1.6m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			56,400		代価表 0007
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	10.1	1	926.69	9,359.57		
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.4	1	36,025.2	14,410.08		
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16		代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	12	1	1,187.5	14,250		代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	12	1	1,512.5	18,150		代価表 0004
	計						56,376.81		
	ブロック撤去	(C)L=2.8m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			77,500		代価表 0008
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	12.5	1	926.69	11,583.63		
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.7	1	36,025.2	25,217.64		
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16		代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	15	1	1,187.5	17,812.5		代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	15	1	1,512.5	22,687.5		代価表 0004
	計						77,508.43		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック撤去	(1)L=1.4+1.4m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			77,500	代価表 0009
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	12.5	1	926.69	11,583.63	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.7	1	36,025.2	25,217.64	
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16	代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	15	1	1,187.5	17,812.5	代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	15	1	1,512.5	22,687.5	代価表 0004
	計						77,508.43	
	ブロック撤去	(2)L=0.8+2.0m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			77,500	代価表 0010
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	12.5	1	926.69	11,583.63	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.7	1	36,025.2	25,217.64	
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16	代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	15	1	1,187.5	17,812.5	代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	15	1	1,512.5	22,687.5	代価表 0004
	計						77,508.43	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック撤去	(3)L=1.2+2.0m H1.73m t150 笠木モルタル撤去共 カッター切り共 鉄筋周り研り・切断共 集積共	か所	1			84,600	代価表 0011
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	13.3	1	926.69	12,324.98	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.8	1	36,025.2	28,820.16	
03	笠木モルタル撤去		m3	0.1	1	2,071.59	207.16	代価表 0002
04	鉄筋切断	D10	か所	16	1	1,187.5	19,000	代価表 0003
05	鉄筋周り研り (CB撤去跡)	φ40 深さ10	か所	16	1	1,512.5	24,200	代価表 0004
	計						84,552.3	
	忍び返し撤去	有刺鉄線2段+支柱(鉄筋)φ300	m	1			690	代価表 0012
01	普通作業員		人	0.029	1	19,000	551	○
	その他		式	1	0.25	551	137.75	
	計						688.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋤取		m ³	1			9,260	代価表 0013
01	根切り	人力土工	m ³	1	1	9,262.5	9,262.5	
	計						9,262.5	
	除草	集積共	m ²	1			260	代価表 0014
01	造園工		人	0.01	1	21,500	215	○
	その他		式	1	0.22	215	47.3	
	計						262.3	
	テニス練習板周囲鋤取		m ³	1			310	代価表 0015
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m ³	1	1	310	310	
	計						310	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	(A)L=2.8m H1.6m 忍び返し付 コア抜き共 CB空洞部モルタル詰め共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	か所	1			85,400	代価表 0016
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.6m L=2.8m コア抜き共	か所	1	1	68,040	68,040	代価表 0017
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	15	1	14	210	代価表 0018
03	CB空洞部モルタル詰め		m ³	0.06	1	30,743.5	1,844.61	代価表 0019
04	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	5.9	1	2,595.78	15,315.1	代価表 0020
	計						85,409.71	
	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.6m L=2.8m コア抜き共	か所	1			68,000	代価表 0017
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.6m L=2.8m コア抜き共	m	2.8	1	24,300	68,040	
	計						68,040	
	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	1			14	代価表 0018
01	鉄筋錆止塗装		か所	1	0.1	140	14	
	計						14	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	CB空洞部モルタル詰め		m ³	1			30,700	代価表 0019
01	モルタル		m ³	1	1	26,500	26,500	
02	左官		人	0.15	1	23,000	3,450	○
	その他		式	1	0.23	3,450	793.5	
	計						30,743.5	
	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	1			2,600	代価表 0020
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	0.9	2,884.2	2,595.78	
	計						2,595.78	
	メッシュフェンス	(B)L=2.8m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	か所	1			81,200	代価表 0021
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.8m コア抜き共	か所	1	1	64,680	64,680	代価表 0022
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	15	1	14	210	代価表 0018
03	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	6.3	1	2,595.78	16,353.41	代価表 0020
	計						81,243.41	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.8m コア抜き共	か所	1			64,700	代価表 0022
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.8m コア抜き共	m	2.8	1	23,100	64,680	
	計						64,680	
	メッシュフェンス	(B)L=2.0m H1.8 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	か所	1			60,700	代価表 0023
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.0m コア抜き共	か所	1	1	46,200	46,200	代価表 0024
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	13	1	14	182	代価表 0018
03	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	5.5	1	2,595.78	14,276.79	代価表 0020
	計						60,658.79	
	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.0m コア抜き共	か所	1			46,200	代価表 0024
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.0m コア抜き共	m	2	1	23,100	46,200	
	計						46,200	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	メッシュフェンス	(B)L=1.6m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	か所	1			50,400		代価表 0025
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=1.6m コア抜き共	か所	1	1	36,960	36,960		代価表 0026
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	12	1	14	168		代価表 0018
03	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	5.1	1	2,595.78	13,238.48		代価表 0020
	計						50,366.48		
	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=1.6m コア抜き共	か所	1			37,000		代価表 0026
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=1.6m コア抜き共	m	1.6	1	23,100	36,960		
	計						36,960		
	目隠しフェンス	(C)L=2.8m H1.8m コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	か所	1			119,000		代価表 0027
01	目隠しフェンス	H=1.8m コア抜き共	か所	1	1	102,760	102,760		代価表 0028
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	15	1	14	210		代価表 0018
03	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	6.3	1	2,595.78	16,353.41		代価表 0020
	計						119,323.41		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	目隠しフェンス	H=1.8m コア抜き共	か所	1			103,000		代価表 0028
01	目隠しフェンス	H=1.8m コア抜き共	m	2.8	1	36,700	102,760		
	計						102,760		
	メッシュフェンス	(1)L=1.4+1.4m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	か所	1			81,200		代価表 0029
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.8m コア抜き共	か所	1	1	64,680	64,680		代価表 0022
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	15	1	14	210		代価表 0018
03	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	6.3	1	2,595.78	16,353.41		代価表 0020
	計						81,243.41		
	メッシュフェンス	(2)L=0.8+2.0m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共 鉄筋錆止め塗装・モルタル塗共	か所	1			81,200		代価表 0030
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=2.8m コア抜き共	か所	1	1	64,680	64,680		代価表 0022
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	15	1	14	210		代価表 0018
03	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	6.3	1	2,595.78	16,353.41		代価表 0020
	計						81,243.41		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	(3)L=1.2+2.0m H1.8m 忍び返し付 コア抜き共	か所	1			91,500	代価表 0031
01	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=3.2m コア抜き共	か所	1	1	73,920	73,920	代価表 0032
02	鉄筋錆止塗装	CB撤去部 D10 L=10	か所	16	1	14	224	代価表 0018
03	モルタル塗	CB撤去面 下地RC 糸幅180 穴埋め共	m	6.7	1	2,595.78	17,391.73	代価表 0020
	計						91,535.73	
	メッシュフェンス (忍び返し付)	H=1.8m L=3.2m コア抜き共	か所	1			73,900	代価表 0032
01	メッシュフェンス	H=1.8m L=3.2m コア抜き共	m	3.2	1	23,100	73,920	
	計						73,920	
	テニス練習板跡埋 戻		m3	1			1,730	代価表 0033
01	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	1	1	1,732.5	1,732.5	
	計						1,732.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	除草 積み込み		m3	1			150	代価表 0034
01	積み込み		m3	1	1	147.9	147.9	
	計						147.9	
	どりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積被 バックホ0.28m3 草 DID区間有り 9.0km以下	m3	1			980	代価表 0035
01	どりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積被 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 9.0km以下	m3	1	1	978.47	978.47	
	計						978.47	
	仮囲	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ)t1.2 コーナークッション共 3.5ヶ月	m	1			7,340	代価表 0036
01	仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図S-A	定額損料 -	m	1	1	6,522.6	6,522.6	
02	仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図S-A	月額損料 -	m	1	3.5	233.73	818.06	
	計						7,340.66	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	チューブライト	10m/本	式	1			89,200	代価表 0037
01	チューブ保安灯貸料		本	19	105	39	77,805	
02	チューブ保安灯基本料		本	19	1	600	11,400	
	計						89,205	
	コーナークッション		か所	1			3,550	代価表 0038
01	コーナークッション		か所	1	1	1,341	1,341	
02	普通作業員		人	0.1	1	19,000	1,900	○
	その他		式	1	0.16	1,900	304	
	計						3,545	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスバリアード	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 3.5ヶ月	m	1			5,130	代価表 0039
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	5,660	3,144.41	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.55555	3.5	647.89	1,259.77	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	105	0.87	82.22	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						5,132.94	
	フェンスバリアード(資材 置場)	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 3.5ヶ月	m	1			5,130	代価表 0040
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	5,660	3,144.41	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.55555	3.5	647.89	1,259.77	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	105	0.87	82.22	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						5,132.94	